Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

lo schema di convenzione, adeguato all’Accordo di cui trattasi, allegato e parte integrante e sostanziale della
presente deliberazione, già sottoscritto dalle parti in data 28/03/2025;
Precisato che
la  spesa  annuale  presunta  di  €  2.640,00  (duemilaseicentoquaranta/00)  e  complessiva  di  €  7.920,00
(settemilanovecentoventi/00) s.  & ed o. per il  triennio 2025 – 2027,  va imputata sul  conto economico n°
5010114100 “Sangue ed emocomponenti  da altri  soggetti” dei  rispettivi  bilanci  annuali,  quale necessario
fabbisogno per la somministrazione, da parte dei donatori diretti della Associazione FERVOS, di n° 120 unità

[...]

la tutela della salute e il coordinamento del sistema sanitario regionale, pubblicata sul B.U.R.C. n° 117
del 20/12/2021;

2. di precisare che l’accordo convenzionale ha efficacia dal 28/03/2025 per un triennio;
3. di imputare la spesa annuale presunta di € 2.640,00 (duemilaseicentoquaranta/00) e complessiva di €

7.920,00 (settemilanovecentoventi/00) s. & ed o. per il triennio 2025 – 2027, sul conto economico n°
5010114100 “Sangue ed emocomponenti da altri soggetti” dei rispettivi bilanci annuali, quale necessario
fabbisogno per la somministrazione, da parte dei donatori diretti della Associazione FERVOS, di n° 120

[...]

tutela della salute e il coordinamento del sistema sanitario regionale, pubblicata sul B.U.R.C. n° 117 del
20/12/2021;

2) PRECISARE CHE l’accordo convenzionale ha efficacia dal 28/03/2025 per un triennio;
3) IMPUTARE,  la spesa annuale presunta di € 2.640,00 (duemilaseicentoquaranta/00) e complessiva di €

7.920,00 (settemilanovecentoventi/00) s.  & ed o.  per il  triennio 2025 – 2027,  sul  conto economico n°
5010114100 “Sangue ed emocomponenti da altri soggetti” dei rispettivi bilanci annuali, quale necessario
fabbisogno per la somministrazione, da parte dei donatori diretti della Associazione  FERVOS, di n° 120